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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Oplagring af rå- og færdigvarer, samt
emballage. Kontrolleret procedure for råvaresortering før
presning, samt flow i produktionen. Gennemgået ny tappelinje.
Gennemgået procedure for pasteurisering i nyt
pasteuriseringsanlæg.
Kontrolleret at rengørings- og desinfektionsmidler som
anvendes er egnede til formålet. Kontrolleret
affaldshåndtering, inklusiv bortskaffelse af biologisk affald til
biogas. Kontrolleret tilbagetrækningsprocedurer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
råvarelager, produktionsområde (most-, blande-, tappe- og
pakkeafdeling) og mellem- og færdiglager for færdigvarer.
Gennemgået proceduren for cip-rengøring af
produktionsanlægget.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokale samt mellem- og færdiglager for
færdigvarer. Der noteres enkelte områder med afskallende
loftsmaling grundet vandskade. Der er udarbejdet en plan med
udlejer vedrørende udbedring. Der ud over har virksomheden
plan om at opsætte overdækning af tappemaskine. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for sortering af
råvarer ved produktionsstart, samt pasteurisering.
Virksomheden fremsender årligt stikprøve af færdigprodukt til
analyse for patulin. Sidste analyseresultat set (02.11.2023).
Stikprøvevis set dokumentation for pastueriseringsproces.
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Logning kontrolleret af virksomheden d. 14.11.2023. Set virksomhedens verifikation af logger i forhold til
referencelogger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (rødvin på palletanke, modtaget 25.11.2022), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk rødvin, 2000L til krydskontrol.
Virksomheden er 100% økologisk, og alle råvarer forefindes udelukkende i økologisk form. Kontrolleret regnskab
for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer og sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter (hyldeblomstekstrakt) samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Virksomheden kan på
forespørgsel opstille balanceopgørelser baseret på primo-optællinger og løbende registreringer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk frugt, inklusiv
æbler og rabarber), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Vejledt
vedrørende forskel på om hvor vidt en vare er indkøbt fra en primærproducent eller en fødevarevirksomhed
(DK-ØKO-50/100). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden har indsendt ny økologi-procedurer med henblik på udarbejdelse af ny økologirapport. Ingen
anmærkninger.


